gratiam  etcommunionem  apostolicae  sedis  habuerit, 
etiamsi  ea  gratisac  sinepravitate  volueril  exhibere; 

alioquin  pro  eorumdem  sacrame.nlorum  susceptione 
catholicum  quem  malueritis  antistilera  adeatis,  qui 
aposlolicae  sedis  fultus  auctoritate,  quod  postulatur, 
induigeat.  Obeunte  vero  te  nunc  ejus  loci  abbale, 

vel  tuorum  quolibet  successorum^nulius  tibi  quali- 
bet  subreptionis  astutia,  vel  violentia  praeponatur, 

nisi  quem  fratres  communi  concensu,  vel  fratrum 

pars  consilii  sanioris  secundum  Dei  timorem,  et  B. 

Bencdicti  Regulam  providerint  eligendum.Ad  indi- 

cium  aut  perceplae  hujus  a  Romana  Ecclesia  li- 
bertatis,  aureos  duos  quotannis  L^teranensi  palatio 

persolvetis.  Si  quis  igilur  in    futurum  patriarcha, 
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archiepiscopus  vel  episoopu3,aul  ecclesiastica  quac-  A.  "e  districtae  ultioni  sulijaceat.Cunctis  autem  oidera 

libettjfflcularii-ve  pi'rsona,hanc  nostra;conslitutionis 

paginauisciens.contracarntemere  veniretentaveril, 

secundo  terliove  cotnmonita,  si  non  salislactione 

congruaemen'iavorit,potestatishoriorisvcsuidigni- 

tate  careal,  rcninqiie  sc  divino  Judicio  existere  de 

perpetrata  cognoscat  iniquitate,  et  a  sacratissimo 

corporectsanguineDeiel  Domini  .^Uedemptoris  no- 

stri  Jesu  Cliristi  alif^na  fiul.atque  in  cxlromo  exa- 

mine  districtac  uliioni  subjaceat.  Cunctis  autcm 

eiiiem  loco  justa  servantibiis  sit  pa^  Domini  ̂ nostri 

Jesu  Christi.quatenus  et  hic  fructum  bona;  actionis 

percipiant.etapud  districtuinjudiccm  praemia  ffitcr- 
na*  pacis  inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

Ef:;o  Calixtus  calholica;  P^cclesieR  episcopus. 

locojusta  scrvantibus  sit  pax  Domini  noslri  Jcsu 

Ghrisli,quatenu8  et  hic  fructum  bona)  actionis  per- 
cipiant,  et  apud  districlum  judicem  priemia  aster- 
ua;  pacis  inveniant.  Amen. 

Data  Laterani  per  manum  Aimerici  sanctae  Ro- 
mana3  Ecclesiae  cardinalis  et  c;jncellarii,  Idibus 

Maii,indiclione  prima,liicarnationis  Dominicee  1123, 
pontificatus  domini  Calixti  II  papa3  v. 

CCXXXIV. 
Monusterii  Omnium  SancCorum  Barensis  possessioncs, 

liberlaiem,  ■privilegia  confirmai. 
(Anno  1123,  Sepl.  12.) 

[UsiiELLi,  Italia  sacra,  VII,  618.] 

Calixtus  episcopus,servus  servorum  Dei,dilecto 

Datum  Laterani  per  manum  Aimerici  sancts  Ro-  g  ̂''0  Melo  abbati  venerabili  monasterii.quodOmni- 
manae  Ecclesise  diac.  et  cancell.  iviii  Idus  Maii,